
ZARZĄDZENIE NR  111/2012 

 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWE MIASTO NAD PILICĄ 

z dnia 26 listopada 2012 r. 

 

 

w sprawie podziału środków z rezerwy ogólnej. 

 

  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 222 ust. 4 ustawy z dnia           

27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240);  

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1  

 

Dokonuje się podziału środków z rezerwy ogólnej na kwotę  30 000 zł. 

 

z  

 

DZIAŁU 758    Różne rozliczenia 

  rozdz. 75818    Rezerwy ogólne i celowe 

 § 4810    rezerwy           - 30 000 zł. 

do  

 

DZIAŁU 801   Oświata i wychowanie 

  rozdz. 80101  Szkoły podstawowe 

            § 4210  zakup materiałów i wyposażenia                   + 5 000 zł. 

  rozdz. 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

  § 4210  zakup materiałów i wyposażenia       + 10 000 zł. 

  rozdz. 80110  Gimnazja 

 § 4210  zakup materiałów i wyposażenia       + 15 000 zł. 

 

§ 2 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 Uzasadnienie 

 

Rozdysponowanie rezerwy ogólnej wynika z konieczności zabezpieczenia środków na 

pokrycie wydatków związanych z zakupem oleju opałowego do szkół do celów grzewczych,       

z uwagi na znaczny wzrost cen oraz zwiększone zapotrzebowanie ilości produktu w 2012 

roku. 



 

 

 


